
 
 
PORTARIA Nº 110/2018 
DATA: 13 de setembro de 2018 
SÚMULA: Nomeia FISCAL das Atas de 
Registro de Preços Nº 35/2018 e Nº 36/2018 
 

 
  RODRIGO AUDREY FRANTZ, PREFEITO 

MUNICIPAL DE SANTA CARMEM, ESTADO DE 
MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art.1º- Nomeia a Sr. ELOÍ JOSÉ FELINI como FISCAL e JOSÉ CARLOS A. DE 

ARAÚJO como suplente (Secretaria de Obras); MICHELE DANIANE BREMIDE 

TECCHIO como FISCAL e VALÉRIA BORTOLAS como suplente da Ata de 

Registro de Preços Nº 35/2018 e, firmada com a empresa RD BLOCOS E PISOS 

DE CONCRETO EIRELI - EPP e a Ata de Registro de Preços Nº 36/2018, 

firmada com a empresa SUPERMASSA E ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA, 

referente à futura e eventual aquisição de concreto usinado convencional e 

bombeado, piso tátil direcional e alerta conforme termo de referência, destinado 

a execução de calçadas em terrenos públicos, conforme Anexo I do Edital e a 

proposta vencedora. 

 
Art.2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
 
 

SANTA CARMEM-MT, 13 de setembro de 2018. 
 
 
 
 
  

RODRIGO AUDREY FRANTZ 
Prefeito Municipal 

 


